
ZARZĄDZENIE NR 54/2024
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 5 czerwca 2024 r.

w sprawie powołania Sołeckich Komisji Wyborczych w wyborach sołtysów, zarządzonych na dzień 
23 czerwca 2024 roku.

Na podstawie §24 ust. 2 i 4 Statutów Sołectw stanowiących załącznik do uchwały Nr XXXIV/294/10 Rady 
Gminy Miedziana Góra z dnia 24 czerwca 2010 roku, w związku z § 3 ust. 1 Zarządzenia Nr 42/2024 Wójta 
Gminy Miedziana Góra z dnia 7 maja 2024 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Sołeckie Komisje Wyborcze do przeprowadzenia wyborów sołtysów w poszczególnych 
obwodach głosowania/sołectwach:

1. W skład Sołeckiej Komisji Wyborczej dla sołectwa Ciosowa z siedzibą w sali konferencyjnej Urzędu 
Gminy w Miedzianej Górze wchodzą:

1) Wioletta Balicka, zam. Ciosowa

2) Michał Toporek, zam. Kostomłoty Drugie, radny

3) Gabriela Stachura zam. Ciosowa

4) Maria Węgrzyk zam. Ciosowa

2. W skład Sołeckiej Komisji Wyborczej dla sołectwa Miedziana Góra z siedzibą w sali konferencyjnej 
Urzędu Gminy w Miedzianej Górze wchodzą:

1) Klaudia Misiewicz, zam. Miedziana Góra

2) Rafał Wiórek, zam. Miedziana Góra, radny

3) Katarzyna Strojek, zam. Miedziana Góra

4) Daria Adamiec, zam. Miedziana Góra

3. W skład Sołeckiej Komisji Wyborczej dla sołectwa Tumlin - Wykień z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej 
w Tumlinie - Wykień wchodzą:

1) Małgorzata Karpeta, zam. Miedziana Góra

2) Katarzyna Wójcik, zam. Tumlin - Wykień, radna

3) Karolina Biber zam. Tumlin – Wykień

4) Mikołaj Iwański zam. Tumlin – Podgród

5) Małgorzata Salwa zam. Tumlin - Wykień

4. W skład Sołeckiej Komisji Wyborczej dla sołectwa Ćmińsk Kościelny z siedzibą w Zespole Szkół 
w Ćmińsku wchodzą:

1) Ewa Sadko zam. Bugaj

2) Marta Mazur, zam. Ćmińsk, radna

3) Marian Gębski, zam. Ćmińsk

4) Halina Chrzan, zam.Ćmińsk

5. W skład Sołeckiej Komisji Wyborczej dla sołectwa Ćmińsk Rządowy z siedzibą w Remizie OSP 
w Ćmińsku wchodzą:

1) Dorota Jagodzińska, zam. Miedziana Góra

2) Magdalena Rudnicka zam. Ćmińsk, radna

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691A2B12-03C7-42AC-A37E-4D9AA3D43108. Przyjęty Strona 1



3) Renata Fert, zam. Ćmińsk

6. W skład Sołeckiej Komisji Wyborczej dla sołectwa Bobrza z siedzibą w Remizie OSP w Bobrzy 
wchodzą:

1) Milena Zawierucha zam. Miedziana Góra

2) Alicja Zając, zam. Przyjmo, radna

3) Angelika Suchenia, zam. Bobrza

7. W skład Sołeckiej Komisji Wyborczej dla sołectwa Kostomłoty Pierwsze  z siedzibą w Centrum 
Kulturalno - Sportowym w Kostomłotach Pierwszych wchodzą:

1) Mariola Jarubas, zam. Miedziana Góra,

2) Maksym Rzęsista, zam. Tumlin - Podgród

3) Danuta Syska, zam. Kostomłoty Pierwsze

4) Konrad Pawlik zam. Kostomłoty Pierwsze

8. W skład Sołeckiej Komisji Wyborczej dla sołectwa Kostomłoty Drugie z siedzibą w Zespole Szkół 
w Kostomłotach Drugich wchodzą:

1) Dorota Wójcik zam. Kostomłoty Pierwsze

2) Ewa Kowalska, zam. Kostomłoty Drugie, radna

3) Elżbieta Jaśkowska, zam. Kostomłoty Drugie

4) Kacper Guzy, zam. Kostomłoty Drugie

9. W skład Sołeckiej Komisji Wyborczej dla sołectwa Przyjmo z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej 
w Przyjmie wchodzą:

1) Izabela Krzemińska, zam. Przyjmo

2) Łukasz Woźniak, zam. Ćmińsk, radny

3) Dariusz Szustak, zam. Przyjmo

4) Krzysztof Sroka, zam. Przyjmo

10. W skład Sołeckiej Komisji Wyborczej dla sołectwa Porzecze z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej 
w Porzeczu wchodzą:

1) Monika Słoń, zam. Ciosowa

2) Sylwia Ernestowicz, zam. Porzecze, radna

3) Daniel Orzechowski, zam. Porzecze

§ 2. Do obowiązków Sołeckiej Komisji Wyborczej zgodnie z §26 Statutów Sołectw należy 
w szczególności:

1. przeprowadzenie głosowania w sołectwie,

2. czuwanie nad przestrzeganiem prawa wyborczego w miejscu i czasie głosowania,

3. ustalenie wyników głosowania w obwodzie,

4. przekazanie wyników głosowania Wójtowi Gminy.

§ 3. Powołane niniejszym zarządzeniem Sołeckie Komisje Wyborcze rozwiązują się z dniem podania 
wyników wyborów do publicznej wiadomości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691A2B12-03C7-42AC-A37E-4D9AA3D43108. Przyjęty Strona 2



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Damian Sławski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691A2B12-03C7-42AC-A37E-4D9AA3D43108. Przyjęty Strona 3


